IOANNES GELPI BARRIOS (Sectionis Iuris canonici Facultatis Iuridicae salmanticensis): *Personalitas iuridica Ecclesiae in Puerto Rico et vigentia concordati hispani anni 1851 tramite Tractatus Parisiensis*.

A) *Regimen iuridicum entium ecclesiasticorum in Foederatis Statibus Americae septemtrionalis*.—A-1. Adaptatio Ecclesiae catholicae Romanae iuri Statuum Foederatorum.—A-2. Quo pacto iurisprudentia in acquisitione personalitatis iuridicae influxum habuerit, eiusque effectus.—B) *Recognitio personalitatis iuridicae Ecclesiae Portorricensis*.—B-1. Restitutio Ecclesiae facta bonorum quae saeculo XIX desamortizata fuerant.

DOCUMENTA ET COMENTARIA:

JOSEPH MARIA PIÑERO CARRIÓN (Vicarius Episcopalis hispalensis): *De Constitutione apostolica "Vicariae potestatis" circa Vicariatum Urbis.*

Vigore Constitutionis "Vivariae potestatis" diei 6 ianuarii 1977 Summus Pontifex Paulus VI ex integro ordinavit Vicariatum Urbis. Auctor imprimis documenta recenset quibus hucusque Vicariatus regebatur et ordinationem quae ante Constitutionem in vigore erat, sive in re administrativa, sive in re iudiciali et pastorali. Deinde principia novae Constitutionis recenset et quasdam etiam applicationes practicas. Finem labori imponit quaedam tangens specialia themata quae digna visa sunt ut perpendantur post momentosum documentum quod nunc promulgatur.

LEO DEL AMO PACHÓN (Decanus emeritus Tribunalis Rotae Nunciaturae hispanicae): *De impotentia que matrimonium dirimit: commentaria in Decretum S. Congregationis de Doctrina fidei 13 martii 1977.*

I. Materia, momentum et opportunitas Decreti.—II. Pars introductoria: Doctrina Sancti Officii et positio quam habet Commissio Codici iuris canonici recognoscendo. III. Prima quaestio: de impotentia dirimenti; notiones considerandae, criteria ad distinguendam impotentiam ab sterilitate.—IV. Quaestio altera, de inseminatione copulae coniugalis: iura et doctrinae antecedentes.—V. Resolutiones Decreti de quo agitur: analysis diversorum casuum qui in hac materia locum habere possunt.

NOTAE:

VICTOR EMMANUEL ARBELOA: *Circa "modus vivendi" Hispaniae cum Sancta Sede anno 1934.*

Puncta conciliationis habita mense septembri 1931.—Necessitas conventionis cum Sancta Sede.—Primi gressus versus negotiationem.—Oppositio integristarum.—Properantia Nuntii Apostolici et segnis mora Sanctae Sedis.—Instrumentum reservatum propositionum oblatarum pro modo vivendi.—Propositiones quae prostabant in exemplari concordati faciendi, quaeque hic addi possunt eis quae pro modo vivendi fuerunt oblatae.